关于召开第四届三次会员代表大会的通知
各会员企业及相关单位：

    经广泛征询会员单位意见，我协会定于2014年8月5日～9日在贵州西江千户苗寨（梵净山）召开第四届三次会员代表大会。请各会员单位指定副总或总监级以上代表参加，现就有关事项通知如下：

一、大会主题：在颠覆时代，品牌还有用吗？

诺基亚、柯达等昔日霸主品牌已消失，消费者对品牌的向往不断降低，品牌的生命周期越来越远，在颠覆时期，品牌还有用吗？

二、会议内容：
1、协会上一年度的工作总结，讨论下一年度重点工作，表彰先进。

2、以旅游为平台，放松身心，结交朋友，交流学习，促进合作。深入摄影圣地即世界最大的苗寨——西江千户苗寨，欣赏山区苗寨美景，体验苗族特色文化；亲临2000多年历史岁月的镇远古镇，享受小镇悠闲时光；畅游“武陵正源，名山之宗”、一级世界生态保护区梵净山，陶醉于山势雄伟，层峦叠嶂，坡陡谷深，群峰高耸，溪流纵横，飞瀑悬泻的自然美景中，探寻黔金丝猴、珙桐等珍稀动植物，一览佛教名山，参拜"弥勒道场"，共赏峰顶吉祥佛光；观赏苗家动人歌舞，品尝苗寨特色长桌宴、贵州酸汤美食、野生鸡鱼、山茅野菜等贵州美食。
3、在摄影圣地西江千户苗寨、梵净山举办摄影比赛。

三、会议时间：2014年8月5日～9日（行程详情请咨询联系人）
四、会议地点：贵州（西江千户苗寨、镇远古镇、梵净山）
五、参会人员：深圳市相关领导、行业主管领导、协会领导、会员单位高层代表(副总级或总监级)、特邀嘉宾及相关工作人员等
六、会务费用：RMB9100元/人（注：晚于7月5日报名，需补全价机票差额RMB500）

此费用包含：4晚当地最高星级酒店住宿，2程直飞航班、景点门票、特色餐饮娱乐安排、旅行社服务费、交通费、活动组织等。如需住单间,需增加单房差价RMB1100元/人。
七、报名事项：理事以上单位3人内，其它会员单位1-2人；参加会员大会的单位请于7月15日前回传协会；并请于7月15日前将会务费用汇入如下账号：

开户单位：深圳市零售商业行业协会

开户银行：招商银行深圳皇岗支行

人民币账号：815283661910001（汇款时请注明会员大会会务费用）

八、其它事项：
1、参会人员统一由协会与旅游公司签订旅游合同，接受旅游公司的服务。

2、本届会员大会仅限会员高层出席，谢绝非会员、儿童参会。
深圳市零售商业行业协会

二〇一四年六月十二日
联系电话：楼一筱0755-26643944   李萌0755-82945002  黄君0755-82948495
传    真：0755-82945078/9
	深圳市零售商业行业协会第四届三次会员代表大会——回执

	单位名称(盖章):
	报名日期：   月   日

	序
	参会人姓名
	性别
	职务
	身份证号码
	手机号码

	1

	2

	3

	4

	是否住单  间
	□是      间

□否
	是否购买保险
	□是

□否
	其它需求

	联系人

	手机

	传真

注：以上所有内容均为必填项目，请用正楷填写并于7月5日前回传至协会0755-82945078/9
深圳市零售商业行业协会秘书处

文       件

深零商协秘字[2014]第1号

‍‍‍‍‍